
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

средняя общеобразовательная школа № 31 

 города Новошахтинска 

 

ПРИКАЗ 

 

от  01.09.2025.                                                                                             №  97а       

 

 
О создании Совета  

профилактики 

 

В целях профилактической работы среди учащихся школы по 

предупреждению и профилактике правонарушений и преступлений, употреблению 

наркотических, алкогольных, психотропных веществ, по предупреждению 

систематических пропусков и уходов с занятий без уважительной причины 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Совет профилактики в следующем составе: 

Левченко Т.К.- директор МБОУ СОШ № 31 

Лола Н.А.- зам. директора по ВР 

Рягузова Н.Ю.-  зам. директора по УВР 

Коновалова В.В. - инспектор ОПДН 

Рамазанова О.А. – представитель родительской общественности 

Попова А. –  член «Движение Первых». 

2. Утвердить план работы Совета профилактики. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по ВР 

Лолу Н.А. 

 

 

 

 

             Директор МБОУ СОШ № 31                                         Т.К.Левченко 

 

 

 
С приказом ознакомлены:  Лола Н.А. 

  Рягузова Н.Ю. 

  Попова А. 

 


		2026-02-16T17:52:17+0300
	Татьяна Константиновна Левченко
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




